
Obsah

Poděkování 11

Předmluva 13

Příběh Hebrejské knihy mrtvých 15

Úvod 29

MYSTICKÁ CESTA SVĚTY 33

STROM ŽIVOTA 41

Shrnutí: Bazak 1 43

ÚVAHA: SVĚTLO STVOŘENÍ 45

BAZAK 2: VODY 49

BAZAK 3: ŽIVÁ DUŠE 53

Shrnutí: Bazak 4 až 8 67

BAZAK 9: EJHLE, ŽEBŘÍK *69

Shrnutí: Bazak 10 až 12 / 75

BAZAK 13: CISTERNA 77

Shrnutí: Bazak 14 až 16 81

BAZAK 17: STROM SMRTI 83

Shrnutí: Bazak 18 až 20 85

BAZAK 21: JMÉNO 87

Shrnutí: Bazak 22 až 23 95

ÚVAHA: PŘÍCHOD DO SVĚTA
JECIRA 96

Shrnutí: Bazak 24 až 25 99

BAZAK 26: OTROK 101

Shrnutí: Bazak 27 až 32 109

BAZAK 33: CIZÍ OHEŇ 111

Shrnutí: Bazak 34 až 38 121

BAZAK 39: SLOVO 123

BAZAK 40: VYVOL SI TEDY ŽIVOT 131

Shrnutí: Bazak 41 141

BAZAK 42: SMLOUVA 143

Shrnutí: Bazak 43 149

BAZAK 44: NA DÍLU POLE 151

DODATEK A: PÍSEŇ VÝSTUPU:
ŽALMY TRANSFORMACE 153

DODATEK B: SKRYTÁ KNIHA
MRTVÝCH V HEBREJSKÉ BIBLI 156

DODATEK C: O SVĚTECH
ASEFIRÁCH 193

KABALISTICKÁ POZNÁMKA:
JAK HLEDAT BOHA 197

Glosář 207

Biblické odkazy 210

Seznam zkratek 210
»


